Ficha técnica

ENGRAPADORA 2 EN 1 AJUSTABLE
4-14MM + GRAPAS ALTO
DESEMPENO INDUSTRIAL

SKU: 26435
MODELO: THT31148

ESPECIFICACIONES

Disponible

Grapas alambre

Grapas corona

Longitud

Clavos de punta alambre
Longitud

Grapas

Clavos

Mango

Compatible con las grapas

Compatible con los clavos
de punta

Accesorios

2 tipos de clavo

1.2 mm

11.3 mm

4-14 mm

1.2 mm

10-14 mm

500 uni

500 uni

Suave de 3 coleres
THT3982, THT39102 y
THT39122

THT39105
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Aplicacion:

Herramienta versatil para fijacion de materiales en madera,
tapiceria, manualidades, carpinteria, embalaje y trabajos de
construccion ligera. Compatible tanto con grapas como con clavos,
lo que la convierte en una opcion practica para multiples tareas.

Recomendaciones:

Usar siempre con gafas de seguridad para evitar accidentes por
rebotes, asegurarse de que la superficie de trabajo sea estable y
aplicar presion uniforme al momento de engrapar. Mantener fuera
del alcance de los nifios y lubricar periédicamente para un mejor
desempefio.

Observaciones:

Disefio 2 en 1 que admite grapas de 4 a 14 mm y clavos, con ajuste
de potencia para adaptarse a distintos materiales. Incluye grapas
de alto desempefio para un uso inmediato. Construccién en acero
reforzado para mayor durabilidad en trabajos exigentes.

Medida: Marca

Peso: TOTAL

Empaque: Caja de color

Sin accseorio
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