

ENGRAPADORA 2 EN 1 AJUSTABLE 4-14MM + GRAPAS ALTO **DESEMPEÑO INDUSTRIAL**

SKU: 26435

MODELO: THT31148

ESPECIFICACIONES	
Disponible	2 tipos de clavo
Grapas alambre	1.2 mm
Grapas corona	11.3 mm
Longitud	4-14 mm
Clavos de punta alambre	1.2 mm
Longitud	10-14 mm
Grapas	500 uni
Clavos	500 uni
Mango	Suave de 3 coleres
Compatible con las grapas	THT3982, THT39102 y THT39122
Compatible con los clavos de punta	THT39105



Aplicación:

Herramienta versátil para fijación de materiales en madera, tapicería, manualidades, carpintería, embalaje y trabajos de construcción ligera. Compatible tanto con grapas como con clavos, lo que la convierte en una opción práctica para múltiples tareas.

Recomendaciones:

Usar siempre con gafas de seguridad para evitar accidentes por rebotes, asegurarse de que la superficie de trabajo sea estable y aplicar presión uniforme al momento de engrapar. Mantener fuera del alcance de los niños y lubricar periódicamente para un mejor desempeño.

Observaciones:

Diseño 2 en 1 que admite grapas de 4 a 14 mm y clavos, con ajuste de potencia para adaptarse a distintos materiales. Incluye grapas de alto desempeño para un uso inmediato. Construcción en acero reforzado para mayor durabilidad en trabajos exigentes.

Medida:	Marca
Peso:	TOTAL
Empague: Caja de color	

Accesorios

Sin accseorio









